

P.H. Invest ApS
Hostrupsvej 11, 8680 Ry

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 69 47 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Per Holmberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.H. Invest ApS Hostrupsvej 11 8680 Ry
	CVR-nr.: 37 69 47 89
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Per Holmberg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Kapitalinteresser	AD-Media ApS, Århus AktivFrikvarter ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.156 kr. mod -4.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.186.210 kr. mod 381.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-7.156	-4.850
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.195.000	400.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.845
Øvrige finansielle omkostninger	-1.634	-5.380
Årets resultat	1.186.210	381.925
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	733.000	0
Udbytte for regnskabsåret	270.000	950.000
Overføres til overført resultat	183.210	0
Disponeret fra overført resultat	0	-568.075
Disponeret i alt	1.186.210	381.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	520.000	520.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	520.000	520.000
Anlægsaktiver i alt	520.000	520.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	4.999	501.789
Omsætningsaktiver i alt	4.999	501.789
Aktiver i alt	524.999	1.021.789

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	197.109	13.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	950.000
Egenkapital i alt	<u>517.109</u>	<u>1.013.899</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	390	390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.890</u>	<u>7.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.890</u>	<u>7.890</u>
Passiver i alt	<u>524.999</u>	<u>1.021.789</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	581.974	113.000	744.974
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-568.075	950.000	381.925
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	13.899	950.000	1.013.899
Udloddet udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	183.210	270.000	453.210
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	733.000	0	733.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-733.000	0	-733.000
	50.000	197.109	270.000	517.109

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 12.		
